APROVADO
Estado do Rio de Janeiro

■/*

diaciMMâe
Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.°
Em^

o *.s
Sreeíd

180/93 i
Excelentíssimo Senhor Presidente 4a. Câmara Municij

PRESID

Frio.&

l
*

I |D I C 0 a Senta lesa, cumpridas as formalidades r£

gimentais, envio de expediente ao Sxcelentxss imo .Senhor

Municipal, solicitando a'reabertura da Estrada 4o Pacheco ( Araçã)

ate Santo Antônio, passando pela Fazenda Tosana.

Prefeito

SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 1 ,993.

-----
EDUAPjDO C08SSA SITA

Vereador - Autor

J 0 STIP1CAT IVAwcm mm mm «e» hmb mm- mem. -mm ia mm mm

A reabertura desta Estrada centenária voltará a diminuir

era 40 quilômetros aproximadamente o deslocamento nestes tíois senti_

dós, além de beneficiar de inúmeras maneiras narradores destas loca

1idades.

' SALA DAS SESStfeS, 23 de junho de 1 993.

si*

EDÜ/®»0 OQSIÊA KTTA

Vereador - Autor

1.

L

nlf

>■ .5*